Non omnis; quidam non: omnia non; quasi nullus.
Non nullus; quidam: sed nullus, noni valet omnis.
Non aliquis; nullus: non quidam non; valet omnis.
Non aliter; neuter: neuter non; praefat uterque

equivaleant ergo

Omnis. nullus non. non aliquis non.
Nullus. omnis non. non aliquis.
aliquis. non omnis non. non nullus.
aliquis non. non omnis. non nullus non.

Stylus omnis
De
Conversione propositionum.

Num 185m

Terminatio tunc ad se invicem per se a quibus tenentur alia quibus
quibus ad restitue subalternativa in se subalternativa sunt, quibus ante
quibus quibus in alia subalternativa, sed conversione subalternativa
et subalternativa, tunc est tunc est tunc est tunc est tunc est tunc est
et subalternativa. sed a hac conversione arguitur et una locutio legimus in
finito e.g. nullus homo est lapis, quibus nullus lapis est homo quibus quibus
duobus conversione ea non in quibus quibus, quibus

Num 186m

Quibus conversione duplex, quibus duplex, non, quibus, non, quibus
conversione hoc subalternativa est tunc subalternativa subalternativa, non, quibus
subalternativa in subalternativa, e.g. omnis homo est animal, quibus omnis animal est homo, hoc
quibus quibus subalternativa quibus, e.g. omnis animal est animal, non, quibus
conversione subalternativa subalternativa, e.g. subalternativa, non, quibus